tīklā pilsētas nozīmes maršrutos, par to noslēdzot vienošanos (pielikumā; turpmāk – 

Vienošanās). Iekārtu specifikācija pievienota Vienošanās pielikumā. 

2. Administrācija  nodod Pārvadātājam Iekārtas ar pieņemšanas – nodošanas aktu. 

3. Iekārtu atlikusī bilances vērtība uz 2025. gada 1. augustu ir 714,90 EUR (septiņi simti 

četrpadsmit euro un 90 centi). Iekārtu nodošanas brīdī atlikusī bilance vērtības tiks precizēta 

atbilstoši aktuālajiem Administrācijas aktīvu uzskaites datiem. 

4. Vienošanās tiek izbeigta un Iekārtas nododamas atpakaļ Administrācijai, ja: 

4.1. Līgums zaudē spēku;